
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy i przeniesieniem wydatków między 
rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2023 z dnia 31.08.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 698 249,00 2 935,00 3 701 184,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 787,00 2 935,00 111 722,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 787,00 2 935,00 34 722,00

Razem: 21 796 666,84 2 935,00 21 799 601,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2023 z dnia 31.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 384 679,49 0,00 2 384 679,49

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 600,00 500,00 84 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 140 373,49 -500,00 2 139 873,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000,00 -500,00 101 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 930 932,45 2 935,00 3 933 867,45

80101 Szkoły podstawowe 2 532 712,00 1 755,00 2 534 467,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 543,00 880,00 10 423,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 946,00 730,00 8 676,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 583,00 145,00 1 728,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 474 791,00 1 180,00 475 971,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 362,00 590,00 6 952,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 265,00 485,00 5 750,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 088,00 105,00 1 193,00

852 Pomoc społeczna 1 599 521,49 0,00 1 599 521,49

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 400,00 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 330,00 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 810,00 0,00 602 810,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00 470,00 8 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 794,00 -470,00 2 324,00

855 Rodzina 1 061 096,00 0,00 1 061 096,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 035 696,00 0,00 1 035 696,00

3110 Świadczenia społeczne 882 081,00 -31 000,00 851 081,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 835,00 31 000,00 102 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 156,00 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 385,00 -156,00 6 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 245,00 1 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,00 -245,00 725,00

Razem: 26 768 995,25 2 935,00 26 771 930,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2023 z dnia 31.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 981 281,00 0,00 981 281,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

972 881,00 0,00 972 881,00

3110 Świadczenia społeczne 882 081,00 -31 000,00 851 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 400,00 31 000,00 94 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 156,00 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 385,00 -156,00 6 229,00

Razem: 1 671 029,23 0,00 1 671 029,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

  
   
    Zgodnie z pismem nr ST3.4752.10.2023.g z dnia 21.08.2023r Ministra Finansów i listą jednostek 
samorządu terytorialnego opublikowaną przez Ministra Finansów dokonano zmian planu środków 
z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 2.935,00 zł.  
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C617EEA-7AC6-43F8-B29D-1C134840E80B. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 34/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


